

**Dostawcy – uczestnicy postępowania
271.1.8.2021.WIM****Strona internetowa Zamawiającego na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SWZ.271.1.8.2021****Dotyczy: Postępowanie nr BZP.271.1.8.2021.WIM pn. Dostawa sprzętu medycznego do
Zakładu Opieki Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej w Świnoujściu.****ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz.2019), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytania dostawcy z dnia 30.03.2021**Pytanie nr 1**

Wydzielenie z SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, ROZDZIAŁ 2, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, CZĘŚĆ 1: poz.27. Materace przeciwoleżynowe – 33szt. do osobnego pakietu. Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wydzieli materacy przeciwoleżynowych (poz. 27) z części 1 OPZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu fabrycznie nowy, wysokiej jakości materac przeciwoleżynowy na zasadzie równoważności posiadający następujące parametry techniczne: materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy skuteczny przy profilaktyce i leczeniu odleżyn, materac komorowy, z możliwością stabilnego zamocowania bezpośrednio na powierzchni leża łóżka, komory napęlniające się naprzemiennie w cyklu 12 – min., funkcję maksymalnego napęlnienia wszystkich komór - funkcja pielęgnacyjna z automatycznym powrotem do pierwotnych ustawień wskaźnik niskiego ciśnienia - alarm świetlny i dźwiękowy spadku ciśnienia zasilacz 230V, 50Hz, 0,07A materac dostosowany do wykorzystania w obiektach służby zdrowia – odporny na mycie i dezynfekcję, rozciągliwy w 4 kierunkach, spełniający normy niepalności przystosowane do wagi pacjenta 200kg., wymiary materaca 200 x 90 x 20 cm, deklaracja CE, gwarancja 36 miesięcy, w komplecie: materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy, pokrowiec, pompa.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany określonych parametrów materacy przeciwoleżynowych na wskazane w pytaniu.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością ciągłej rejestracji i równoczesowej prezentacji na ekranie monitora 7 odprowadzeń EKG, bez rejestracji i prezentacji 12 odprowadzeń EKG?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga rejestracji i równoczesnej prezentacji na ekranie 7 odprowadzeń EKG zapisem 7 lub 12 odprowadzeń

Pytanie nr 4

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem częstości pracy serca w zakresie: 15-300 ud/min. (dorośli) oraz 15-350 ud/min. (dzieci / noworodki)?
Pomiar częstości pracy serca w wymaganym w SWZ zakresie min. 10 uderzeń na minutę nie ma uzasadnienia klinicznego (jeden skurcz serca na 6 sekund!).*

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z pomiarem częstości pracy serca w zakresie: 15-300 ud/min. (dorośli) oraz 15-350 ud/min. (dzieci / noworodki)

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem bezdechu w zakresie 10-40 sekund? alarmowanie przy bezdechu trwającym 60 s nastąpi zbyt późno.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z pomiarem bezdechu w zakresie 10-40 sekund

Kierownik Projektu

Jarosław Kokolus